
2025 年 6 月吉日 

お客様各位 

ワイエムエコフューチャー 

電話 048-933-3000 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、夏季休業につきましては下記日程のとおりとさせて頂きます。何卒、宜しくお願

い申し上げます。 

 

配車受注に関しましても休業期間中はお休みとさせて頂きます。 

休業中の搬出につきましては事前のご注文にて受け賜わりますのでご注文はお早めにお願

い申し上げます。 

配車受注 ＴＥＬ０４８－９３３－３００１ (FAX048-933-3009) 

  ＊営業時間 8：00～18：00（祝日：9：00～17：00 日曜日：休み） 

記 

 本社事務 配車受注 

東京ＥＦ 
 

受付 

03-5755-1500 
工場担当者 

090-7414-9975 

草加ＲＣ 
 

受付 
048-911-7161 

８月 ８日（金） 通 常 営 業       通 常 営 業       通 常 営 業       通 常 営 業       

９日（土） 休 業 通 常 営 業       通 常 営 業       通 常 営 業       

１０日（日） 休 業 休 業 通 常 営 業       休 業 

１１日（月） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１２日（火） 通 常 営 業       通 常 営 業       16：00 まで 通 常 営 業       

１３日（水） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１４日（木） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１５日（金） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１６日（土） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１７日（日） 休 業 休 業 16：00 まで 休 業 

１８日（月） 通 常 営 業       通 常 営 業       通 常 営 業       通 常 営 業       

 

尚、連休直前は非常に注文が重なりますので、間際のご注文ではご希望にかなわない場

合がございます。ご注文はお早めにお願い申し上げます。又、休業中の搬出に関しまして

もお早めに担当営業マンへご相談下さい。 


